

MI INVEST ApS

Højvej 2
6510 Gram

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Søren Israelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MI INVEST ApS

Højvej 2

6510 Gram

CVR-nr: 30199650

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 er selskabets 11. regnskabsår.

Selskabet har i året realiseret et overskud på DKK 177.358 før skat og et over skud på DKK 182.679 efter skat. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

For næste regnskabsår forventes der et mindre positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		200.000	
Andre finansielle indtægter		-20.156	92.548
Øvrige finansielle omkostninger		-2.486	
Ordinært resultat før skat		177.358	92.548
Skat af årets resultat		5.321	-20.361
Årets resultat		182.679	72.187
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		182.679	72.187
I alt		182.679	72.187

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		87.985	87.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	87.985	87.985
Anlægsaktiver i alt		87.985	87.985
Tilgodehavende skat		11.521	6.200
Tilgodehavender i alt		11.521	6.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		310.544	330.701
Værdipapirer og kapitalandele i alt		310.544	330.701
Likvide beholdninger		211.968	79.787
Omsætningsaktiver i alt		534.033	416.688
Aktiver i alt		622.018	504.673

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		185.000	185.000
Overført resultat		293.777	111.098
Egenkapital i alt		603.777	421.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.241	83.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.241	83.575
Gældsforpligtelser i alt		18.241	83.575
Passiver i alt		622.018	504.673

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	87.985
Udbytte	0
Kostpris ultimo	87.985

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Famis Invest ApS	50%	869.369	496.888

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed. Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

3. Oplysning om ejerskab

Anpartskapitalen ejes fuldt ud af Morten Israelsen, 96 Grange Road, Leigh on Sea, SS92HT, United Kingdom